
LINHA MOVELEIRA



AM-047-L

AM-059

AM-125

AM-130

AM-134

AM-127-N

AM-161

AM-093

AM-131

AM-053

0,303 kg

0,433 kg

0,367 kg

0,301 kg

0,317 kg

0,250 kg

0,516 kg

0,733 kg

0,318 kg

0,313 kg

Puxador G de Encaixe 15mm Leve

Perfil para Porta de 45mm com Aba de 9mm

Perfil para Porta de 45mm com Aba de 4mm

Puxador para Porta de Armário 20mm

Trilho Superior para Porta de Correr

Trilho Inferior para Porta de Correr com Eixo de 33,8mm

Puxador Meia Lua (intermédiario) para Porta 60mm

Perfil para de 70mm com Aba de 9mm

Puxador para Porta de Armário 22MM

Puxador para Porta de Correr em MDF de 15mm (Meia Lua)
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CÓDIGO

MOVELEIRA
PESO DESCRIÇÃO PÁGINA



01

Perfis de Alumínios
Linha Moveleira

Cód. PoliformasDescrição

Puxador G de Encaixe 15mm Leve AM-047-L

Peso

0,303 kg

Cód. PoliformasDescrição

Perfil para Porta de 45mm 
com Aba de 9mm

AM-059

Peso

0,433 kg

Cód. PoliformasDescrição

Perfil para Porta de 45mm 
com Aba de 4mm

AM-125

Peso

0,367 kg

Cód. PoliformasDescrição

Puxador para Porta de 
Armário 20mm

AM-130

Peso

0,301 kg

Cód. PoliformasDescrição

Trilho Superior para Porta de Correr AM-134

Peso

0,317 kg

Cód. PoliformasDescrição

Trilho Inferior para Porta de Correr 
com Eixo de 33,8mm

AM-127-N

Peso

0,250 kg



Perfis de Alumínios

02

Linha Moveleira

Cód. PoliformasDescrição

Puxador Meia Lua (intermediário) 
para Porta 60mm

AM-161

Peso

0,516 kg

Cód. PoliformasDescrição

Perfil para de 70mm com Aba de 9mm AM-093

Peso

0,733 kg

Cód. PoliformasDescrição

Puxador para Porta de Armário 22MM AM-131

Peso

0,318 kg

Cód. PoliformasDescrição

Puxador para Porta de Correr 
em MDF de 15mm (Meia Lua)

AM-053

Peso

0,313 kg
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