ACUMATICO LINHA MOVELEIRA

poliformas Palumínios e Ferragens



MOVELEIRA

CÓDIGO	PESO	DESCRIÇÃO	PÁGINA
AM-047-L	0,303 kg	Puxador G de Encaixe 15mm Leve	01
AM-059	0,433 kg	Perfil para Porta de 45mm com Aba de 9mm	01
AM-125	0,367 kg	Perfil para Porta de 45mm com Aba de 4mm	01
AM-130	0,301 kg	Puxador para Porta de Armário 20mm	01
AM-134	0,317 kg	Trilho Superior para Porta de Correr	01
AM-127-N	0,250 kg	Trilho Inferior para Porta de Correr com Eixo de 33,8mm	01
AM-161	0,516 kg	Puxador Meia Lua (intermédiario) para Porta 60mm	02
AM-093	0,733 kg	Perfil para de 70mm com Aba de 9mm	02
AM-131	0,318 kg	Puxador para Porta de Armário 22MM	02
AM-053	0,313 kg	Puxador para Porta de Correr em MDF de 15mm (Meia Lua)	02























